
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 от  20.02.2020    №   231      
г. Северодвинск Архангельской области 

 

О  внесении изменений в 

отдельные решения Совета  

депутатов Северодвинска 

 

 

В целях приведения отдельных решений Совета депутатов Северодвинска в 

соответствие с Трудовым кодексом Российской Федерации Совет депутатов Северодвинска 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

муниципального образования «Северодвинск», утвержденный решением Совета депутатов 

Северодвинска от 27.04.2017 № 24 (в редакции от 19.04.2018), изменение, изложив 

подпункты 5 и 8 пункта 4 статьи 6 в следующей редакции: 

«5) копию трудовой книжки и (или) основную информацию о трудовой деятельности 

и трудовом стаже гражданина (в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской 

Федерации) или копии иных документов, подтверждающих трудовую (служебную) 

деятельность гражданина; 

8) копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;». 

2. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда Северодвинска, утвержденный решением Совета 

депутатов Северодвинска от 26.05.2011 № 63 (в редакции от 25.06.2015), изменение, изложив 

дефис второй подпункта 2.3 пункта 2 в следующей редакции: 

«-  заверенные копии трудовой книжки и трудового договора (контракта) и (или) 

основная информация о трудовой деятельности и трудовом стаже гражданина (в 

соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации) или копии 

документов, подтверждающих избрание на выборную должность;». 



3. Внести в Положение о мерах социальной поддержки отдельных категорий 

квалифицированных специалистов, работающих и проживающих в сельской местности, 

утвержденное решением Муниципального Совета Северодвинска от 29.12.2005 № 65                    

(в редакции от 22.03.2018), изменение, изложив дефис четвертый подпункта 4.1 пункта 4 в 

следующей редакции: 

«- копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа.». 

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

 

 

Председатель 

Совета депутатов Северодвинска 

 

 

______________________М.А. Старожилов 

Глава муниципального образования 

«Северодвинск» 

 

 

________________________И.В. Скубенко     

 

 

 

         


